КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ Л/С
20196U42740)

ИНН
2463070760

КПП
246301001

БИК
010407105

03214643000000011900
Расчётный счёт

Корр. счёт
40102810245370000011

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
116230

Сумма платежа
340,00 ₽

Комиссия
3,40 ₽

Итого
343,40 ₽

Триста сорок три рубля 40 копеек